
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/470/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne ze szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Nidzica, korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 72 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1379, poz. 668, poz. 1010) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Miejska 

w Nidzicy uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub otrzymujących nauczycielskie świadczenie kompensacyjne ze 

szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nidzica, korzystających z opieki zdrowotnej 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., 

poz. 304, poz. 2038) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. Obsługą spraw związanych z Funduszem zdrowotnym 

zajmuje się Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Paweł Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 673


		2017-02-13T13:10:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




